Velle aliquid est dupliciter. scilicet plene et semiplene libro.
q. di. xxvij. 15.

Velle nature semp[er] vi carnis sugari quod intelligit li. q.
distin. xxvij. 47.

De voluntate quere infra loco suo.

Vlendere

Vlendere an possit aliquis seipsum. li. iij. di. xxvij. 4.

Vlendere an possit pater plen[er]e uxore inuita ibidem.

Vlendere an possit le vir uxore inuita li. iij. di. xxvij. 5.

Vlenia

Vlenia q[uod] dimidias libro. iij. di. xv. 48.

Vleniale Vlenialiter

Vleniale peccatum an poterit esse peccatum proprium homi-
nis li. q. di. xij. q. i. g. p. totu[m].

Vleniale peccatum est duplex f[er]m[us] aliquos et quo potuisse
set adam primo peccare li. q. di. xij. Ibidem in R.

Vlenialis peccati genus iterum est tripliciter et quod potest fieri
mortale li. iij. di. xv. m. q. i. n. in. R.

Vlenialis plura quod faciunt mortale li. q. di. xxvij. 54.

Vleniale peccatum an possit esse in superiori portione ro-
nis li. q. di. xxvij. q. q. h. R. 63.

Vleniale fieri mortale per complacentiam quod intelligitur
li. q. di. xxvij. 67.

Vleniale hoc et hoc et hoc et possum vitare ergo omnia
no[n] sequi li. q. di. xlj. 41.

Vleniale et mortale differunt et vlenium. li. q. di. xlj. 32.

Vleniale quod est prohibiti li. q. di. xlj. 33.

Vlenialis peccati amor quo amat creatura an sit vsus
vel fructus li. q. di. xlj. 37.

Vleniale an vleniar c[on]moralis in reatu penitentie li.
bro. q. di. xlj. q. q. d. R. 38.

Vleniale et mortale quare in uno c[on]tra virtus decedente
virtus eternaliter puni[er]et li. q. di. xlj. 39. et p[ro]totu[m].

Vleniale peccatum an possit fieri mortale libro. iij. di.
xvj. q. i. n. p. totu[m].

Vleniale quod sit mortale per sensum li. iij. di. xv. 90.

Vleniale quod sit mortale per multitudinem li. iij. di. xv. 91.

Vleniale quod est quantu[m] li. iij. di. xv. 92.

Vleniale non introducit necessario mortale quibus sit di-
positio ad mortale li. iij. di. xv. 93.

Vlenialis an teneat quod sacerdoti li. iij. di. xv. q. q. o. R.

Vleniale considerat duplex et ad se et ad piculum ad quod dicit

Et f[er]m[us] que modum est necesse penitentia vleniali. Ibidem.

Vlenialis peccati remorsum non habere an possit aliquis

viator et si aliquis non habuerit an talis teneatur co-
sideri li. iij. di. xv. 81.

Vleniale et mortale differenter iudicabunt a christo li.
iij. di. xv. 123.

Vlenialis an sine conscientia cuius dubium est an sit morta-
lis li. iij. di. xv. 124.

Vlenialis quo tropo dicant lignum. senum et stipula li.
bro. iij. distin. xij. 1.

(li. iij. di. xij. 2.)

Vlenialis in omnibus cretabilis sunt in triplici differentia-

Vlenialis (quod que intelligit lignum senum et stipula) supedita-
ficari dicunt duplex li. iij. di. xij. 3.

Vlenialis an possint deleri sine gratia li. iij. di. xij. q.

Vleniale quod semper manet in anima nisi inter- (i. a. R. 5.)
veniat charitas li. iij. dis. xij. 7.

V

Veniale quod non potest curari per medicinam gratis
facientis li. iij. di. xij. 8.

Veniale unum quare propter deleri sine alio et quod revaleat non
potest deleri nisi prius delero mortali. li. iij. di. xij. 9.

Veniale unum delect sine alio duplicitate modum li. iij. di. xij. 17.

Veniale et originali cum pcto vel cum veniali et alio quocunq[ue]
mortali aliquis deceperit quod punietur li. iij. di. xij. 10.

Veniale an possint deleri a gratia sine contritione siue
interiori pena li. iij. di. xij. q. q. b. R. 11. et. 12.

Veniale quod modis deleri potest li. iij. di. xij. 13. et. 14.

Veniale non delect gratia per sui essentia vel adherentia
sed cum aliquo adiutorio li. iij. di. xij. 15.

Veniale quod aliquo modo est voluntariu[m] nunc potest deles-
tri nisi voluntas derelicta li. iij. di. xij. 16.

Veniale peccati ad deletionem et ad reatus remissionem
quid sufficiat li. iij. di. xij. 22.

Veniale non potest post mortem peccare ergo nec
veniale resurgere. Solo. li. iij. di. xij. 23.

Veniale auferit in more quam fomes auferit in morte non
post mortem. Solo. li. iij. di. xij. 24.

Veniale sufficit generaliter sacerdoti nisi aliqua frequen-
ter sine iterata li. iij. di. xij. 40.

Veniale an possit dici redire sic origiale li. iij. di. xij. 5.

Venter

Venter aliquid recipit dupliciter similiter et mens. Et
cum quodmodum corpus christi vadit in ventrem et cum
quod in mentem et. li. iij. di. xij. 28. et. 29.

Verbum

Verba diversorum temporum dicta de deo quid significantur.
libro. s. dis. ix. 9.

Verba aliqua in voce activa significant passionem et in
passiva actionem. li. i. di. x. 33.

Verbum et principiu[m] semper significant in adiunctio[n]e sed
nomen in dete. id aliquam substantiam. li. i. di. xij. 4.

Verbum cum sapientia et essentia hoc est quod pater cum
verbis non hoc est quod pater quod ibi tenet ille due
dictiones hoc et f[er]m[us] li. s. di. xvij. 22.

Verbum an dicatur essentialiter vel notionaliter li. i. dis.
xvj. q. j. e. R. 26.

Verbum sicut recipit dupliciter accipit scilicet eternaliter
et temporaliter. At quod hoc est deus et. li. i. di. xvij. 28.

Verbum eternum an potest aliquid ex parte creature lib.
i. di. xvij. q. q. f. R. 34.

Verbum quod est vel generaliter. Ibidem.

Verbum eternum dicit respectu ad patrem ut ad principiu[m]
ad creaturam vero ut ad effectum libro. s. dis. xvij.
37. Ad idem. 38. et. 39.

Verbi ad sapientiam patrino qui sit et cum filius sit verbum
et sapientia queritur quod isto sit prius f[er]m[us] rationem in/
tellegendi li. i. di. xvij. q. q. g. R. 40.

Verbi generatio quod potest intelligi. Ibidem.

Verbum est fons sapientia quod intelligit li. i. di. xvij. 41.

Verbum quod dicit operativam potentiam et quare et quod est po-
sterius sapientia li. i. di. xvij. 42.

Verbum hoc nomen an debuit transferri ad divina li.
i. dis. xvij. q. iij. b. R. 44.

Verbum est in triplici differentia li. i. di. xvij. 46.

Verbum eternum et verbum mentis vel verbum divinum et huma-
num et panis ad suum et tripliciter li. i. di. xvij. 47.

Verbum divinum et verbum humane mentis dissimiliter se habet
tripliciter ratione li. i. di. xvij. 48.

Verbi translatio ad divina quare non est secundum verbum
sensibile libro. s. di. xvij. 49.

De littera

Verbū dei quō est ars qdā oīpotentis li. j. di. xxij. 16.
Verba christi in se habent plationem et assertionem et
ad qd li. j. di. xl. 7.
Verba p̄sentis t̄q̄s vt est currit p̄nt dicere p̄ns t̄pus
dupliciter li. j. di. xluij. 1.
Verbum actiūm et passiūm quō nō significant idem.
libro. q. di. j. 37.
Verbi p̄heretici p̄prietas libro. h. di. xluij. 13.
Verbum an sit vnitum humane nature mediante spū
sancto li. q. di. q. iij. c. R. 49.
Verbum intelligibile aliter vnitur voci aliter verbum
incarnatū carni li. iij. di. q. ho.
Verbum dei descendisse in virginē ad modū seminis
quō intelligitur li. iij. di. iij. 10.
Verbum est aro factum et humana natura assumpta est
a verbo nō est simile li. iij. di. v. 21.
Verbum carnem fieri nō esse aliud q̄ deum fieri hoiez
quare admittit li. iij. di. v. 22.
Verbum quō est sapientia qua cetera cognoscuntur.
li. iij. di. xluij. 8.
Verbum an fuerit vnitum carni et aie duplii vniōne
li. iij. di. xxij. q. iij. c. R. 14. et. h.
Verbum quo erat in morte vnitū duob̄ diuersis et di-
uisis li. iij. di. xxij. 17.
Verba deum fm intentionem loquentis accipere quō
intelligit li. iij. di. xxix. 47.
Verbum et elementum sacere sacramentū quō intelli-
gitur li. iij. di. xluij. 35.

Verecundia

Verecundia quid libro. iij. di. xxxiiij. h.
Verecundia dicit maior dupliciter li. iij. di. xvij. ii.
Veritas Verum
Veritatis effectus est vel arguere vel illuminare. At
fm quē modū habet odio li. j. in plogo. 23.
Veritas p̄siderat dupliciter et fm quē modū est inex-
pugnabilis li. j. in plogo. 24.
Veritas p̄siderat dupliciter et fm hoc differenter acci-
pitur ab Anb. et Hila. li. j. di. iij. s.
Verum presupponere congruū quō intelligitur libro.
j. disti. iij. 26.
Veritas an sit pp̄ietas diuine essentie libro. j. distin-
vij. q. j. a. R. 12.
Veritas haber triplicē compationē et in omib̄ illis co-
partionib̄ pot accipi dupliciter et quō est in creato-
re et quō in creatura li. j. di. viij. 12. et. 13. et. 14. et. 17.
Veritas creata quō mouet intellectū li. j. di. viij. 15.
Veritate p̄ma oia esse v̄a quō intelligit li. j. di. viij. 16.
Veritas q̄r̄ d̄ essentie dñe pp̄ietas li. j. di. viij. 18.
Veritatis pp̄ietas an p̄ueniat deo in summo. Et veruz
divinū esse sit a deo vez q̄ nō possit cogitari nō esse
li. j. di. viij. q. iij. b. R. 21.
Veritas et essentia dupliciter p̄siderat et quō sunt ides
et diversa in deo li. j. di. viij. 20.
Veritatē diuinā esse pbat et cludit ois veritas et na-
tura creata libro. j. di. viij. 23.
Veritas sacre scripture quid dicat li. j. di. xij. 3.
Veritas creature quō nihil facit ad p̄ma veritatem li.
j. disti. xxix. 11.
Verz est quicqd scif ergo qd scif imutabiliter est veruz
imutabiliter. Solo. li. j. di. xxix. 29.
Veritas quid est libro. j. di. xl. 24.
Vera quatuor p̄supponunt in diuinis cum arguit de
materia p̄destinationis li. j. di. xl. 27.